



ANONIMOWI ALKOHOLICY

REGION Warszawa

XXII KONFERENCJA SŁUŻB (Warszawa 16.10.2004)

OTWARCIE KONFERENCJI

Wszyscy obecni powtarzali za Piotrem (ustępującym rzecznikiem Rady Regionu) tekst „*Jestem odpowiedzialny*”. Następnie został przeczytany wstęp do Karty Konferencji (przypomnienie, do czego powołana jest Konferencja i czym powinna się zajmować).

Konferencję zorganizowała Intergrupa Mokotów, w której imieniu wszystkich przybyłych powitał Bogdan.

Do komisji liczenia głosów (skrutacyjnej) wybrano: Bogdana, Piotrka i Włodka.

Została podana przez prowadzącego informacja o sposobie składania sprawozdań służb regionalnych i krajowych.

Głosowanie nad wnioskami złożonymi do poprzedniej -XXI Konferencji.

Jacek - w imieniu Komisji Wniosków odczytał kolejno wnioski i przedstawiał rekomendację Rady Regionu, wnioskodawcy mogli krótko uzasadnić swój wniosek. W głosowaniu jawnym głosy rozłożyły się następująco:

Wniosek 2 za 49, przeciw 6, wstrzymało się 7; Wniosek 6 z 52, p 10, w 6; Wniosek 7 z 5, p 61, w 10; Wniosek 10 z 17, p 42, w 23; Wniosek 11 z 7, p 65, w 9; Wniosek 12 z 4, p 65, w 13; Wniosek 13 z 62, p 5, w 13. Pozostałe wnioski zostały wycofane przez wnioskodawców.

W tym miejscu - Adam – rzecznik nowopowstałej Intergrupy „Mazowiecka” - zgłosił jej chęć przystąpienia do Regionu Warszawa. Do Intergrupy należy 16 grup z rejonu Legionowo, Modlin i Nowy Dwór Mazowiecki. Intergrupa spotyka się w pierwszą sobotę miesiąca o godzinie 15:00 w N. Dw. Mazowieckim w siedzibie grupy „Przebudzenie” tj. na Osiedlu Młodych przy kościele w podziemiach.

CZEŚĆ SPRAWOZDAWCZA

Powiernik – Mirek – omówił XXXIII Konferencję Służb Krajowych o temacie wiodącym „Dobrze zorganizowana, ale Wspólnota” (będzie można przeczytać raport z Konferencji w „Skrytce”) – między innymi dowiedzieliśmy się, że służba łącznika internetowego zaistnieje w strukturach służb AA w Polsce; do Rady Powierników weszło 5 nowych powierników w miejsce kończących kadencję; planuje się zmiany w Karcie Konferencji Krajowej w kierunku rozwinięcia części warsztatowej. Poprosił o przekazywanie pytań do delegatów na EMS i SMS.

Wystąpienia Delegatów do SK i ustępującego Powiernika

Komisja Organizacyjna – Zbyszek – pierwszy raz na Konferencji Krajowej, przeczytał raport, który zostanie przesłany łącznikom internetowym Intergrup; komisja będzie zajmować się ustalaniem programu następnej Konferencji, jej tematu przewodniego, rekomendacjami z Komisji i Rady Powierników oraz zorganizowaniem Świąta „Zdroju”. Komisja ustaliła, że w pierwszej części spotkania może wziąć udział każdy AA. **Na pytanie z sali odpowiedział:** z tego, co mi wiadomo nie są prowadzone prace nad pozyskaniem kolejnego powiernika klasy „A”.

Komisja Finansowa – Janina – podkreśliła, że często błędnie interpretowana jest na grupach i Intergrupach VII tradycja. **Podział kapelusza** wg sugestii to **60%** na potrzeby grypy a **40%** na Intergrupę. Została wybrana na drugą połowę kadencji na przewodniczącego Komisji, do której przydzielono powiernika (kobietę). Przekazała, że można sponsorować np. przez literaturę; komisja sugeruje też zacieśnienie współpracy między Powiernikiem a Delegatami na poziomie Regionu; Na spotkanie Komisji może przyjść każdy AA. **Na pytanie z sali:** Komisja tylko sugeruje pewne rzeczy BSK, nie może nic nakazać zarządowi ani Radzie Fundacji.

Komisja Literatury – Piotr – Konferencja Krajowa jest tak zorganizowana, że 50% czasu przeznacza się na część warsztatową, a druga połowa to część wyborczo-organizacyjna. Komisja zaprasza do **podzielenia się swoją historią**, ujednolicone kryteria w „Zdroju”. W przygotowaniu są dwie ulotki: „Czy jest coś lepszego od siedzenia w celi”, „Alkohol i inne uzależnienia”. W planach: organizacja ogólnopolskiego zjazdu kolporterów oraz podniesienie kolportera do rangi służby w strukturach AA w Polsce. **Na pytania z sali:** na razie prowadzony jest sklep internetowy z naszą literaturą, nie planujemy w najbliższym czasie wejść na rynek księgarski. Wysokość cen książek jest uzależniona od wpłat z grup. **BSK** utrzymuje się w **90%** ze sprzedaży literatury, a np. **Biuro w Nowym Jorku** jest w **60%** utrzymywane z **VII tradycji**, a jest tam zatrudnione 120 osób.

Powiernik – Marian – jego służba zakończyła się na ostatniej Konferencji Krajowej; dziękując za zaufanie przypominał, że aby nie było problemów w obsadzaniu służb powinno się mieć tzw. „cień”, osobę, którą wprowadza się w służbę, uczy się służby, oraz aby podejmować się służby zgodnej z zainteresowaniami i zdolnościami w danym kierunku. Będzie to służba lepiej i produktywniej wykonywana.

Złożenie informacji z udziału w pracach służb regionalnych przez Ustępującego Rzecznika Regionu, jego Zastępców i Przewodniczących Zespołów Regionalnych oraz Sekretarza.

Sprawozdania zostały wcześniej złożone w formie elektronicznej lub papierowej by każdy mandatariusz mógł się z nimi zapoznać przed Konferencją.

Rzecznik Regionu – Piotr – zdając służbę podziękował za zaufanie i zadeklarował pomoc nowemu rzecznikowi w podjęciu służby.

Z. Finansowy – Janina – stan finansów Regionu stabilny, ale spadają wpłaty z Intergrup, apeluje o dzielenie kapelusza również na Intergrupie w systemie **60/40**

Z. Inf. Publicznej – Mirek – podziękował za służbę, przekazał informację, że utrzymywany jest przez nasz region kontakt z trzema profesjonalistami; Intergrupy są w posiadaniu scenariusza mitingu informacyjnego i mogą we własnym zakresie takie spotkania ze specjalistami organizować i potem podtrzymywać z nimi kontakt; zespół ściśle współpracuje z Zespołem ds. Internetu.

Z. Internetu – Andrzej – zespół spotyka się w ostatnią sobotę miesiąca, powstaje archiwum elektroniczne; powstał szablon karty zgłoszeniowej do książeczki adresowej grup; projekt dzierżawy skrzynek internetowych dla Intergrup; powstaje poradnik łącznika internetowego.

Z-ca Rzecznika ds. Archiwum – Adam – braki w archiwum dotyczą sprawozdań z kilku Konferencji sprzed paru lat i zostaną wkrótce uzupełnione. Projekt Kroniki Regionu.

Z. Literatury – Piotr – przypomniał, że na dzisiejszej Konferencji mają się odbyć wybory przewodniczącego tego Zespołu, ale Zespół przez pół roku funkcjonował bez przewodniczącego, nie było pytań z sali.

Z. Organizacyjny – Felek – zachęcał do brania udziału w pracy zespołu, przypomniał, że rzecznicy Intergrup zobowiązali się do przedstawienia propozycji terminów i tematów warsztatów (do końca listopada), nie było pytań z sali.

Z. Zakładów Karnych – Witek – zdając służbę podziękował Konferencji za zaufanie i zaapelował o to by wybierać na Intergrupach łączników do zakładów karnych, oraz o niesienie posłania do więzień za pomocą literatury AA, nie było pytań z sali.

Z-ca Rzecznika ds. PIK – Janusz – na 3 dyżury czwartkowe nie stawili się przedstawiciele Intergrupy, ale dyżury odbyły się. W punkcie organizowane są warsztaty i spotkania zespołów i Intergrup. Mogłoby się odbywać więcej spotkań. Punkt jest na bieżąco zaopatrywany w kawę, herbatę, środki czystości itp. Puszka (kapelus) jest napełniana na bieżąco, w związku z tym punkt staje się samowystarczalny finansowo i nie potrzebuje dofinansowania z kasy Regionu (jedynie czynsz). Lokal został ubezpieczony, nie było pytań z sali.

Sekretarz – Małgosia – podziękowała za dwa lata służby, nie było pytań z sali.

Informacje z Intergrup – przedstawili ich rzecznicy

Mokotów – Waldek – roznoszenie ulotek do aptek, OPS, DOPS, dyżury w PIK; Intergrupa zorganizowała obecną Konferencję.

Narew – Sławek – coraz liczniejsze spotkania Intergrupy, w których obok mandatariuszy uczestniczą także obserwatorzy; grupy odchodzą od „problemów, radości” i zaczynają pracować na programie AA; prowadzenie patronatu; niezłe kontakty z duchowieństwem; odbyły się warsztaty nt. służby prowadzącego mityng; współpraca z dwoma oddziałami szpitala; grupy z Łomży wróciły do Intergrupy.

Pólnoc – Andrzej – poszukują łącznika ds. ZK oraz zastępcy Rzecznika; grupy pracują na literaturze AA; liczna Intergrupa, lecz wpłaty z grup są niewielkie; posłanie do szpitali, do aptek roznoszone są ulotki; obsadzone zawsze dyżury telefoniczne w PIK; Intergrupa zorganizowała warsztaty tradycji IX-XII; powstała nowa grupa w Markocie.

Sawa – Beata – przeczytała raport i zaprosiła na **XII rocznicę grupy „Albert” w Pułtusk, która odbędzie się 20 listopada br.**

Wars – Jacek – do Intergrupy należy 65 grup, na spotkania przychodzi ok. 35 mandatariuszy; posłanie jest niesione na odwyki, do ZK, jest mityng spikerski na Nowowiejskiej; pierwsze próby nawiązania kontaktów z profesjonalistami; miesięcznie wpływa z grup ok. 1 tys złotych, z czego 40-50% przeznaczane jest na bieżące potrzeby a reszta dzielona po równo na BSK i Region; **5 listopada o godzinie 18:00 na ul. Rakowieckiej 61a Intergrupa będzie obchodzić XX – lecie swojego powstania.**

Wschód – Janusz – 46 grup, czynnie uczestniczących w Intergrupie 30; posłanie do szpitala, DOS, areszt śledczy „Kamczatka”, dyżur tel. w PIK.

Atlas – Artur – Intergrupa spotyka się w różnych miejscach; posłanie na detoks w postaci ulotek i tablicy informacyjnej; jest łącznik ds. ZK, odbywają się warsztaty; Intergrupa nie patronuje, lecz odpowiada na inicjatywę z dołu; próba dotarcia do mediów z informacją o terminach mityngów (lokalna gazeta); zostanie spisana historia Intergrupy; **18 rocznica pierwszej grupy AA a za razem Wspólnoty w Siedlcach 20 listopada godz. 18:00, szkoła podstawowa ul. Wiśniowa.**

CZEŚĆ WYBORCZA

Zespół Akredytacyjny poinformował o liczbie osób uprawnionych do głosowania (71)

Informacje Komisji Wyborczej o sposobie głosowania przedstawił Jacek.

Wybraliśmy:

- Delegata do SK –Komisja Informacji Publicznej i Współpracy z In.– Jurek w I - szej turze, dwóch kandydatów (objęcie służby od zaraz),
- Przewodniczącego zespołu ds. literatury – Stanisław, jeden kandydat (objęcie służby od zaraz),
- Przewodniczącego zespołu ds. ZK – Piotr, jeden kandydat (objęcie służby od zaraz),
- Redaktora Mityngu – Lech, jeden kandydat (objęcie służby od zaraz).

Kandydaci kolejno przedstawiali się i odpowiadali na pytania z sali, następnie odbywało się głosowanie tajnie. Komisja Skrutacyjna ogłaszała wyniki wyborów po przeliczeniu głosów. Listy obecności z akredytacji, mandaty oraz protokoły głosowań dołączone do oryginału i przekazane do Archiwum.

Nie wybraliśmy:

- Przewodniczącego Zespołu do Spraw Informacji Publicznej i Kontaktów z Profesjonalistami gdyż nie przybył na Konferencję kandydat zgłoszony przez Intergrupe.

Na wiosennej Konferencji będziemy wybierać

- Delegata do SK do Komisji Finansowej (z objęciem służby od jesiennej Konferencji Krajowej),
- Przew. Zespołu Finansowego - Skarbnika Regionu (z objęciem służby po jesiennej Konferencji Regionalnej),
- Delegat SK ds. Literatury (z objęciem służby od jesiennej Konferencji Krajowej),
- Z-ca Rzecznika ds. Archiwum (z objęciem służby po jesiennej Konferencji Regionalnej),
- Z-ca Rzecznika ds. PIK (z objęciem służby po jesiennej Konferencji Regionalnej)

Przypomnienie: kandydaci mogą być zgłaszani przez Rzeczników Intergrup oraz Zespoły i Radę Regionu w terminie do dwóch tygodni przed Konferencją do Komisji Wyborczej, której skład zostanie wybrany na najbliższej Radzie Regionu.

Jacek odczytał złożone do Komisji Wniosków 5 wniosków (trafią do omówienia na grupy i Intergrupy). Oryginały zostały dołączone do archiwum.

Termin następnej, **XXIII Konferencji Służb Regionu Warszawa – 16.04.2004r.** (trzecia sobota kwietnia) w miejscowości **Mordy** koło Siedlec (Intergrupa ATLAS).

Na zakończenie XXII Konferencji Służb Regionu Warszawa wszyscy stanęli w kręgu i trzymając się za ręce wspólne odmówili *Modlitwę o Pogodę Ducha*.

Region AA Warszawa składa podziękowania Dyrektorowi BSK, za wypożyczenie sprzętu nagrywającego.

Protokołowała Małgosia – Sekretarz Regionu.